

ASSOUTENTI

Bilancio di esercizio al 31-12-2016

| Dati anagrafici | |
|--|-------------------------------|
| Sede In | VIA CELIMONTANA 38 ROMA RM |
| Codice Fiscale | 96104140585 |
| Numero Rea | |
| Capitale Sociale Euro | - i.v. |
| Forma giuridica | CONSORZIO |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 639900 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

31-12-2016

Stato patrimoniale

Attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

| | |
|------------------|--------|
| Parte richiamata | 30.000 |
|------------------|--------|

| | |
|---------------------|--------|
| Parte da richiamare | 31.980 |
|---------------------|--------|

| | |
|--|--------|
| Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) | 61.980 |
|--|--------|

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali

| | |
|--|-------|
| 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno | 1.680 |
|--|-------|

| | |
|----------|-------|
| 7) altre | 1.452 |
|----------|-------|

| | |
|-------------------------------------|-------|
| Totale immobilizzazioni immateriali | 3.132 |
|-------------------------------------|-------|

II - Immobilizzazioni materiali

| | |
|---------------------------|-------|
| 2) impianti e macchinario | 3.964 |
|---------------------------|-------|

| | |
|---------------|-------|
| 4) altri beni | (970) |
|---------------|-------|

| | |
|-----------------------------------|-------|
| Totale immobilizzazioni materiali | 2.994 |
|-----------------------------------|-------|

| | |
|-----------------------------|-------|
| Totale immobilizzazioni (B) | 6.126 |
|-----------------------------|-------|

C) Attivo circolante

II - Crediti

5-bis) crediti tributari

| | |
|--|-------|
| esigibili entro l'esercizio successivo | 1.089 |
|--|-------|

| | |
|--------------------------|-------|
| Totale crediti tributari | 1.089 |
|--------------------------|-------|

5-quater) verso altri

| | |
|--|---------|
| esigibili entro l'esercizio successivo | 823.190 |
|--|---------|

| | |
|----------------------------|---------|
| Totale crediti verso altri | 823.190 |
|----------------------------|---------|

| | |
|----------------|---------|
| Totale crediti | 824.279 |
|----------------|---------|

IV - Disponibilità liquide

| | |
|-------------------------------|---------|
| 1) depositi bancari e postali | 185.655 |
|-------------------------------|---------|

| | |
|-----------------------------|-----|
| 3) danaro e valori in cassa | 588 |
|-----------------------------|-----|

| | |
|------------------------------|---------|
| Totale disponibilità liquide | 186.243 |
|------------------------------|---------|

| | |
|------------------------------|-----------|
| Totale attivo circolante (C) | 1.010.522 |
|------------------------------|-----------|

| | |
|---------------|-----------|
| Totale attivo | 1.078.628 |
|---------------|-----------|

Passivo

A) Patrimonio netto

VI - Altre riserve, distintamente indicate

| | |
|---------------------|---|
| Varie altre riserve | 1 |
|---------------------|---|

| | |
|----------------------|---|
| Totale altre riserve | 1 |
|----------------------|---|

| | |
|--|---------|
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | 143.384 |
|--|---------|

| | |
|-------------------------------------|--------|
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 45.164 |
|-------------------------------------|--------|

| | |
|-------------------------|---------|
| Totale patrimonio netto | 188.549 |
|-------------------------|---------|

| | |
|---|-------|
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 9.152 |
|---|-------|

D) Debiti

3) debiti verso soci per finanziamenti

| | |
|--|--------|
| esigibili entro l'esercizio successivo | 20.000 |
|--|--------|

| | |
|--|--------|
| Totale debiti verso soci per finanziamenti | 20.000 |
|--|--------|

| | |
|------------------------|--|
| 4) debiti verso banche | |
|------------------------|--|

| | |
|--|---|
| esigibili entro l'esercizio successivo | 9 |
|--|---|

| | |
|----------------------------|---|
| Totale debiti verso banche | 9 |
|----------------------------|---|

| | |
|---|-----------|
| 5) debiti verso altri finanziatori | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 33.596 |
| Totale debiti verso altri finanziatori | 33.596 |
| 7) debiti verso fornitori | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 256 |
| Totale debiti verso fornitori | 256 |
| 12) debiti tributari | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 950 |
| Totale debiti tributari | 950 |
| 13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 4.714 |
| Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | 4.714 |
| 14) altri debiti | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 821.402 |
| Totale altri debiti | 821.402 |
| Totale debiti | 880.927 |
| Totale passivo | 1.078.628 |

Conto economico

31-12-2016

| | |
|---|-----------|
| Conto economico | |
| A) Valore della produzione | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 1.028.973 |
| Totale valore della produzione | 1.028.973 |
| B) Costi della produzione | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 842.620 |
| 7) per servizi | 28.100 |
| 9) per il personale | |
| a) salari e stipendi | 24.212 |
| c) trattamento di fine rapporto | 4.042 |
| Totale costi per il personale | 28.254 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 840 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 840 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 81.854 |
| 14) oneri diversi di gestione | 1.108 |
| Totale costi della produzione | 982.776 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 46.197 |
| C) Proventi e oneri finanziari | |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | |
| altri | 1.010 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 1.010 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (1.010) |
| D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | |
| 18) rivalutazioni | |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 225 |
| Totale rivalutazioni | 225 |
| Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19) | 225 |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 45.412 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | |
| imposte correnti | 248 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 248 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 45.164 |

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

31-12-2016

Rendiconto finanziario, metodo indiretto

A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)

| | | |
|--|---------|---|
| Utile (perdita) dell'esercizio | 45.164 | - |
| Imposte sul reddito | 248 | - |
| Interessi passivi/(attivi) | 1.010 | - |
| 1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus /minusvalenze da cessione | 46.422 | - |
| 2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto | 46.422 | - |
| Variazioni del capitale circolante netto | | |
| Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori | 256 | - |
| Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto | 2.787 | - |
| Totale variazioni del capitale circolante netto | 3.043 | - |
| 3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto | 49.465 | - |
| Altre rettifiche | | |
| Interessi incassati/(pagati) | (1.010) | - |
| (Imposte sul reddito pagate) | (248) | - |
| Totale altre rettifiche | (1.258) | - |
| Flusso finanziario dell'attività operativa (A) | 48.207 | - |

C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento

| | | |
|---|----------|---|
| Mezzi di terzi | | |
| Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche | 9 | - |
| Accensione finanziamenti | 53.596 | - |
| Mezzi propri | | |
| Aumento di capitale a pagamento | (61.980) | - |
| Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C) | (8.375) | - |
| Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C) | 39.832 | - |
| Disponibilità liquide a fine esercizio | | |
| Depositi bancari e postali | 185.655 | - |
| Danaro e valori in cassa | 588 | - |
| Totale disponibilità liquide a fine esercizio | 186.243 | - |

Rendiconto finanziario, metodo diretto

31-12-2016

Rendiconto finanziario, metodo diretto

| | | |
|---|----------|---|
| A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo diretto) | | |
| (Imposte pagate sul reddito) | (248) | - |
| Interessi incassati/(pagati) | (1.010) | - |
| Flusso finanziario dell'attività operativa (A) | 48.207 | - |
| C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento | | |
| Mezzi di terzi | | |
| Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche | 9 | - |
| Accensione finanziamenti | 53.596 | - |
| Mezzi propri | | |
| Aumento di capitale a pagamento | (61.980) | - |
| Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C) | (8.375) | - |
| Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C) | 39.832 | - |
| Disponibilità liquide a fine esercizio | | |
| Depositi bancari e postali | 185.655 | - |
| Danaro e valori in cassa | 588 | - |
| Totale disponibilità liquide a fine esercizio | 186.243 | - |